

Årsredovisning

för

Henrikssons Mekaniska i Värnamo AB

559226-2306

Räkenskapsåret

2024-04-01 - 2025-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Henriksson, Styrelseledamot

2025-09-28

Styrelsen för Henrikssons Mekaniska i Värnamo AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver motorsportverksamhet inom speedway samt personaluthyrning mot industrin.

Företaget har sitt säte i Jönköpings län, Värnamo kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22 (15 mån)
Nettoomsättning	1 822	1 011	506	252
Resultat efter finansiella poster	385	95	2	12
Soliditet (%)	52,6	20,7	77,7	82,7

Bolagets omsättning har ökat till följd av ökad efterfrågan på bolagets tjänster samt möjligheten att ta bättre betalt för utförda uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	4 472	55 549	110 021
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		55 549	-55 549	0
Årets resultat			152 734	152 734
Belopp vid årets utgång	50 000	60 021	152 734	262 755

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	60 022
årets vinst	152 734
	212 756
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (250 kronor per aktie)	125 000
i ny räkning överföres	87 756
	212 756

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-04-01 -2025-03-31	2023-04-01 -2024-03-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 822 430	1 010 625
Summa rörelseintäkter		1 822 430	1 010 625
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-722 581	-418 414
Övriga externa kostnader		-550 902	-352 851
Personalkostnader	2	-153 496	-142 983
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 475	0
Summa rörelsekostnader		-1 436 454	-914 248
Rörelseresultat		385 976	96 377
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		47	23
Räntekostnader och liknande resultatposter		-547	-1 249
Summa finansiella poster		-500	-1 226
Resultat efter finansiella poster		385 476	95 151
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-60 000	-24 000
Förändring av överavskrivningar		-132 169	0
Summa bokslutsdispositioner		-192 169	-24 000
Resultat före skatt		193 307	71 151
Skatter			
Skatt på årets resultat		-40 573	-15 602
Årets resultat		152 734	55 549

Balansräkning	Not	2025-03-31	2024-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	462 671	0
Summa materiella anläggningstillgångar		462 671	0
Summa anläggningstillgångar		462 671	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		51 307	300 790
Övriga fordringar		28 468	8 477
Summa kortfristiga fordringar		79 775	309 267
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		282 703	313 211
Summa kassa och bank		282 703	313 211
Summa omsättningstillgångar		362 478	622 478
SUMMA TILLGÅNGAR		825 149	622 478

Balansräkning	Not	2025-03-31	2024-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		60 022	4 472
Årets resultat		152 734	55 549
Summa fritt eget kapital		212 756	60 021
Summa eget kapital		262 756	110 021
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		84 000	24 000
Ackumulerade överavskrivningar		132 169	0
Summa obeskattade reserver		216 169	24 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		40 803	54 161
Skatteskulder		51 775	11 618
Övriga skulder		9 340	91 396
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		244 306	331 282
Summa kortfristiga skulder		346 224	488 457
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		825 149	622 478

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-04-01 -2025-03-31	2023-04-01 -2024-03-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-03-31	2024-03-31
Inköp	472 146	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	472 146	0
Årets avskrivningar	-9 475	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 475	0
Utgående redovisat värde	462 671	0

Värnamo 2025-09-26

Anders Henriksson
Anders Henriksson